DISCO DIAMANTATO SEGMENTATO ASFALTO

Scheda prodotto

DIA.00220

Spessore

Numero
di segmenti

\VAVAVAVA
ExPERT@
Caratteristiche

« Disco a segmenti saldati al laser.

Ideale per

Asfalto

« Segmenti inclinati per proteggere la corona dall’'usura.

+ Buona qualita di taglio e durata di vita.

R0k A0

Visitate le nostre
8000 referenze
sul nostro sito web. .

Larghezza
segmento

Altezza
segmento

Velocita max

Riferimento

Confezione Codice a barre

Dati tecnici

Diametro Alesaggio
230 22.23
300 20
300 25,4/22,23
350 20
350 254
400 254

2.6
3,0
3,0
3.2
3.2

3.4

16

18

18

21

21

24

38

38

38

39

39

39

10

10

10

10

10

10

6650

6400

6400

5500

5500

4800

220230

220301

220305

220351

220355

220405

1

1

3661589031013

3661589003805

3661589003829

3661589003836

3661589003843

3661589003850

leman-sa.com

Scopirite le realizzazioni dei nostri artigiani partner sui nostri social network. @ @



