## UTENSILI DIAMANTATI

## **DISCO DIAMANTATO SEGMENTATO ASFALTO**

Ideale per









## Caratteristiche

- Disco a segmenti saldati al laser.
- Segmenti inclinati per proteggere la corona dall'usura.
- Buona qualità di taglio e durata di vita.

















## **Dati tecnici**

Scheda prodotto

Diametro	Alesaggio	Spessore	Numero di segmenti	Larghezza segmento	Altezza segmento	Velocità max	Riferimento	Confezione	Codice a barre
230	22.23	2.6	16	38	10	6650	220230	1	3661589031013
300	20	3,0	18	38	10	6400	220301	1	3661589003805
300	25,4/22,23	3,0	18	38	10	6400	220305	1	3661589003829
350	20	3.2	21	39	10	5500	220351	1	3661589003836
350	25.4	3.2	21	39	10	5500	220355	1	3661589003843
400	25.4	3.4	24	39	10	4800	220405	1	3661589003850



